

# Bestyrelsesmøde i Tunø Festival – tirsdag den 4. maj 2010:

Mødt: Helle – Hans – Knud – Jørn – Lene – Sus – Jannie – Pelle ☒ Afbud: Kitte - Eva

## Godkendelse af dagsorden:

Ok.

## Økonomi:

Vi har indtil nu solgt 825 billetter, hvilket er ca. 120 under sidste år. Vi er dog fortrøstningsfulde, da vi holder salget nu, hvorimod det gik langsommere sidste år på samme tidspunkt. Det går ok med økonomien, ingen uforudsete udgifter og Helle passer på pengene. EAR har fået deres bankgaranti.

## Revideret beredskabsplan:

Planen er for nuværende revideret af Lægeudvalgets Lars og Thye. Man burde dog lige gå den efter i sømmene i løbet af næste år og få den skrevet i et sprog vi forstår.

## Bent Sundgaards forslag:

Bent havde sendt et forslag omkring kontrakten med Ceres, hvori han og andre skulle holde et møde med dem i år – normal kontrakt forhandling er først næste år. Bestyrelsen forbeholder sig dog ret til – som man altid har gjort – at forhandle større kontrakter. Denne kontrakt forhandles normalt af Festivalens formand i kompagniskab med Støtteforeningens formand og som bisidder formanden for Barudvalget. Hans har sendt et svar til Bent.

## Tee-Pee udvalget:

Ivan er stoppet som formand for Tee-Pee udvalget. Han kontaktede Hans telefonisk. Det er ikke noget med at smække med dørene, han var blot kørt træt i det. Vi takker Ivan for indsatsen gennem årene. Lene overtager formands rollen og kender i forvejen til det meste, idet hun har stået for koordineringen af tingene.

## Bestyrelsen efter generalforsamlingen:

Dette punkt er på fordi et par signifikante personer stopper efter dette års festival. Hans synes 8 år som formand er nok og Sus ønsker heller ikke at fortsætte i bestyrelsen. Der er dog – som tidligere meddelt – mulighed for at Sus fortsætter som en slags konsulent, som alle udvalg og bestyrelsen, kan bruge vedrørende kommunikation og motivation. Hans fortsætter – minimum – 1 år mere som musikbooker.

Bestyrelsen er enig om, at deres kandidat til formandsposten er nuværende næstformand Pelle. Derudover tilkendegav begge suppleanter – Lene og Jannie – ønsker om at træde ind i bestyrelsen til efteråret.



## **Formandsmøde 6. maj:**

Dagsorden er sendt ud og der blev blot diskuteret hvad som skal være nyt fra bestyrelsen.

## **Nyt fra udvalgene:**

Økonomiudvalget har holdt møde og er klar til årets festival.

Øko-sekretariatet er i gang med at finde årets ”tællere”. De har fået lov til at købe en mønt tæller, som kan erhverves af en pris i omegnen af 3.000.- kr.

Tee-Pee har holdt møde – hos Lene – hvor alle holdformand var repræsenteret og de sidste ting blev gennemgået.

## **Nyt fra Tunø:**

Der er 4 huse til salg, hvis nogen går med ønsker om at finde bolig på Tunø!

Politiet skulle være sikret tag over hovedet under festivalen.

I forbindelse med 20 års jubilæet, lånte Knud Madsen billeder til udstilling i vandtanken. Ingen har henvendt sig for at få billeder retur. Skulle du mangle nogle af disse, kan de nu hentes på vores sekretariat. De ligger på et bord derude.

Bådlaugget har på deres generalforsamling tilkendegivet at de er utilfredse med et antal hæfte klammere som sidder tilbage på båd-skuret efter festivalen. Vi tager det til efter retning og sender klagen videre til transport-udvalget.

## **Evt.:**

Jannie vil gerne have bestyrelsesmødet, programsat til den 24. august 2010, flyttet. Vi tjekker alle vores kalendere inden næste møde.



**Tunøfærgen på vej i havn med masser af varer og gæster til Tunø Festival!**

**Nu d' sørme d' snart d' Festival!**